[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от « 26 » апреля 2024 года                                                                                № 49
О списании объектов
основных средств
В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения Лянтор, утверждённым решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.02.2007 № 54 (в редакции 27.12.2023 № 32), Порядком списания муниципального имущества городского поселения Лянтор, утвержденным постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 30.06.2016 № 568 (в редакции от 20.11.2017 № 1296):

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

- списать объекты основных средств, бывшие в употреблении и пришедшие в негодность вследствие полной или частичной утраты потребительских свойств, с баланса Лянторского городского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения и водоотведения» на сумму 717 422 (семьсот семнадцать тысяч четыреста двадцать два) рубля 98 копеек согласно приложению к настоящему решению.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Лянтор                                                           И.А. Долматова
                                                                                        Приложение к решению
                                                                                    Совета депутатов
                                                                                        городского поселения Лянтор
                                                                                         от «26» апреля 2024 года № 49
Перечень объектов основных средств,
подлежащих списанию с баланса Лянторского городского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения и водоотведения»
	№
п/п
	Реестровый номер
	Инвентарный номер
	Наименование
	Количество
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	50000192-д
	000616
	Насос консольно-моноблочный
	1
	358 711,49

	2
	50000193-д
	000617
	Насос консольно-моноблочный
	1
	358 711,49

	Итого:
	2
	717 422,98

_1775021993.unknown